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En dag du inte kan missa-Återupplev din Ungdom.  
6 mars kl. 15,00 i Södra Mellby Kyrka 

 

Då ska vi njuta och sjunga till Österlens Rockorkester 
ETT ROCKBAND med 70-80 man i kören 

 

som spelar 50,-60,-70-tals musik  
och får oss att minnas och sjunga med. 

 
 
 

VViillll  dduu  lläärraa  kkäännnnaa  kkoommmmuunneennss  vviinnnnaarree  aavv  ””ÅÅRREETTSS  NNYYFFÖÖRREETTAAGGAARREE  22002233””  
RRAAVVLLUUNNDDAA  HHAANNTTVVEERRKKSSBBAAGGEERRII  &&  IIDDAA  FFRRIIDDAA  SSVVEENNSSSSOONN??  

KKoomm  ddåå  ttiillll  oossss  ddeenn  2244  aapprriill  kkll..1155,,0000  ppåå  ÄÄppppeellggåårrddeenn  
HHoonn  kkoommmmeerr  aatttt  bbeerräättttaa  oomm  ssiinn  ffrraammggåånnggssrreessaa  mmeenn  kkaannsskkee  bbäässtt  aavv  aalllltt..  

HHoonn  hhaarr  ssmmaakkpprroovveerr  mmeedd  ssiigg..  GGäälllleerr  aatttt  ssttåå  fföörrsstt  ii  kköö      
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LLåått  oossss  ffiirraa  ttiillllssaammmmaannss  

 

JJuubbiilleeuummssffeesstt  ppåå            

OOnnssddaaggeenn  ddeenn  2299  mmaajj    ttiidd  mmeeddddeellaass  sseennaarree  

PPåå  pprrooggrraammmmeett  ssttåårr,,  JJuubbiilleeuummssmmiiddddaagg,,    
HHööggttiiddssttaall  mmeedd  mmiinnnneenn  ffrråånn  ssvvuunnnnaa  ttiiddeerr  

UUnnddeerrhhåållllnniinngg  mmeedd  LLaarrss  NNiillssssoonn  oocchh  PPeerr  
ÅÅkkeessssoonn,,  ÖÖvveerrrraasskknniinnggaarr  mmmm  

  
Pris: Kommer att meddelas senare på hemsidan 

Bindande anmälan till laila.kindberg@outlook.com 
alt 0708-962324 senast den: Meddelas senare på hemsidan 

 
 
 

 



VÅRENS PROGRAM JUBILEUMSÅRET 2024

Ons 7 feb.    Årsmöte på Äppelgården kl, 15,00. Lena Alebo talar om ”KIVIK och   
 andra ortsnamn på Österlen”.  På programmet står också: 
 Parentation, Årsmötesförhandlingar, Lotteri, Kaffe & Jubileumstårta.

Fre 9 feb      Resa till Arlövsrevyn.
 Utförligt detaljerat program inkl. pris kommer att finnas på vår hemsida
 samt anslaget på Äppelgården.

Ons 6 mars. Månadsmöte, Rockkonsert, Österlens Rockorkester 
 (f.d.Tomelilla Rockorkester) 80-manna band/kör i 
 Södra Mellby kyrka, kl. 15,00.
 OBS i Södra Mellby kyrka. OBS  Se även separat sida här.
 En konsert vi länge sett fram emot, där vi kan lyssna, minnas, 
 eller dansa.
 Musik för oss som gillar 50-, 60, och 70-tals musik. 
 Pris 100 Kr inkl fika.
       
Ons 3 april  Månadsmöte. Påskfesten, kl. 16,00 Äppelgården. Denna gång med 
 Caj Gustavsson Svensk flerfaldig Mästare i Snapsvisor. 
 Han kommer att lära oss lite snapsvisor samt berätta om desamma.
 Här blir det sjunga av och säkerligen en hel del skratt och skålande.   
 Chans att köpa hans nyutkomna bok med snapsvisor. 
 Missa inte detta tillfälle.
 Den fantastiska påskmenyn till självkostnadspris samt lotterier
 Bindande anmälan senast den 22 mars till Laila Kindberg, 
 0708-962324 eller laila.kindberg@outlook.com
 
Tors 4 april Resa till Malmö Opera och musikalen ”Next to Normal”. En succé’ -
 På Broadway. Musikal som prisas högt av bl.a. New York Times. 
 Utförligt detaljerat program inkl. pris kommer att finnas på 
 vår hemsida samt anslaget på Äppelgården.

Ons. 24 april Månadsmöte. Vi träffar nyutnämnda ”Årets Nyföretagare, Ida-Frida 
 Svensson, Ravlunda Hantverksbageri” (världens bästa bröd och annat)  
 Hon berättar om sin välförtjänta framgångssaga samt låter oss alla   
 smaka på sina väldigt unika skapelser. Kaffe och lotterier. 
 Se även separat sida här.

Tis  28 maj    Resa till Norrvikens Trädgårdar
 Utförligt detaljerat program inkl. pris kommer att finnas på vår hemsida  
 samt anslaget på Äppelgården.



Ons 29 maj  60-Års Jubileumsfest, hos ”Alle’ på Österlen” Svinaberga. Se även   
 Separat sida här. Vi firar med festmiddag, högtidstal, underhållning,
 överraskningar mm. 
 Utförligt detaljerat program inkl. pris kommer att finnas på vår hemsida
 samt anslaget på Äppelgården. Bindande anmälan senast den 20 maj 
 Laila Kindberg 0708-962324 eller laila.kindberg@outlook.com

Ons 3 juli Korvgrillning på Solevi, Idrottsplatsen klockan 17,00
                       SPF bjuder på korv med tillbehör. Dricka och övrig fika tar var och 
 en med. Anmälan till Laila Kindberg laila.kindberg@outlook.com
                       eller 0708-962324, senast den 26 juni.

SÅ SKYDDAR DU DIG MOT VANLIGA TYPER AV BEDRÄGERIER:
Tänk på att bedragarna är smarta. De utnyttjar människors godtrohet.

1. Öppna inte e-post från okända eller klicka på länkar i mejl som ser  
 suspekta ut eller du inte väntar på.

2. Använd bara säkra lösenord med många tecken och stor variation   
 på tecknen. Använd om möjligt en lösenordshanterare.

3. Om någon ringer dig och säger sig vara från banken eller någon 
 myndighet eller en släkting- LÄGG PÅ. Du kan alltid ringa upp 
 aktuell bank eller myndighet senare för att vara säker på att 
 samtalet verkligen kom från dem.

4. Logga aldrig in med bank-id om någon ber dig att göra det i ett 
 telefonsamtal. Ge heller aldrig ut personliga koder eller 
 bankuppgifter.

Man kan alltid hitta oss på Hemsidan, www.spfseniorerna.se/kivik
Facebook: SPF Seniorerna Kivik
Appen: SPF Seniorerna
Vi rekommenderar att ni laddar ner appen på er mobil 



Våra Aktiviteter och Cirklar Våren 2024.
Biljard varje måndagar och torsdagar kl. 09.00-13.00 med start den 8 januari 2024 på 
Äppelgården nedre plan. OBS! Vi tar gärna emot fler medlemmar. Även nybörjare.

Boule i Kivik måndagar och torsdagar kl. 13.00-15.00, hela året, om vädret tillåter, 
Hamnplan norra delen alt.  

Boule i Vitaby måndagar kl. 13.30 – 16,00 fr.o.m 1:a maj 2024 på Vitaby IP

Bowling dagtid P.g a. renovering av Korsavadshallen Simrishamn, kommer bowling
att tvingas göra ett uppehåll våren 2024. För mer upplysningar, kontakta 
Anita Andersson, 073-4403907 eller anitaochallan@hotmail.com

Bowling eftermiddag, onsdagar kl. 14,00, fr.o.m. den 10 januari 2024 i Bowlinghallen i 
Åhus. OBS! Ändrad spelplats- Ej Korsavadskolan Simrishamn.

Kortspel, varannan måndag kl. 13.30, fr.o.m. den 18 januari 2024 på Äppelgården
Kivik, nedre plan.

Litteraturcirkeln i Kivik sista torsdagen i månaden kl. 14.00. Återstartar
den 25 januari 2024 i biljardrummet på Äppelgården i Kivik, nedre plan.

Naturcirkeln möts fredagen den 23 februari 2024 på Äpplegården nedre plan, och 
därefter sista fredagen i månaden, Alltid samling på Torget i Kivik för gemensam 
avfärd kl. 10.00. Egen fikakorg medtages. Årets program finns på vår hemsida och 
på vår anslagstavla på Äppelgården.

Stick-café i Vitaby äger rum måndagar kl. 14.00-16,30, och startar den 22 januari 2024 
och håller på t.o.m. den 29 april 2024 i Vitaby Medborgarhus.

Textilt hantverk. Lappteknik, sticka, virka, brodera etc, tisdagar kl. 13.00 på 
Äppelgården Kivik, nedre plan, startar den 9 januari 2024. 

Gympagruppen. OBS! Ändrad gympadag. Vår så populära gympagrupp träffas numer 
varje tisdag mellan klockan 16,00-17,00 i Piratenskolans Sporthall, Kivik, fr.o.m. den 
16 januari 2024, under ledning av Monica Jacobsson-Höckert. Avgift 100Kr per termin.

OM DU ÄR INTRESSERAD AV NÅGON AV VÅRA AKTIVITETER SÅ ÄR DU
VÄLKOMMEN ATT DELTAGA ENLIGT OVAN NÄMNDA TIDER.

OM DU VILL STARTA NÅGON VERKSAMHET-HÖR AV DIG 
TILL STYRELSEN.





Tr
yc

k:
 Å

be
rg

s T
ry

ck
er

i A
B,

 w
w

w.
ab

er
gs

tr
yc

k.
se

SPF Kivik är en förening av oss lite årsrika - för oss lite årsrika.

Vi arrangerar, förutom cirklar, resor och rörelseaktiviteter även
intressanta föredrag med välrenommerade personer.

Vi vill också gärna utbilda våra medlemmar på mobiltelefoner,
Supertext (SMS) och annan kommunikation. Allt för att få en lättare
 vardag. Men framförallt så får du nya vänner och trevliga aktiviteter, 

när du kommer på någon av våra aktiviteter.

Vi arbetar ständigt med att föreningen ska utvecklas
Vi har t.ex. antagit ett sponsorsprogram som ska ge oss medel att kunna 

erbjuda bättre föredragshållare eller underhållare, samt att kunna starta nya 
cirklar, efter medlemmarnas önskemål.

Ta gärna initiativ till att starta en cirkel eller aktivitet

som vi idag inte erbjuder, men som du tycker vi borde ha.

Hör av dig till någon i styrelsen bara.

Känner du någon eller vill du hjälpa någon att bli 
medlem i SPF Kivik?

Gå in på spfseniorerna.se och fyll i ansökan. Lätt som en plätt.

Kivik


